ПРОТОКОЛ № 1

Общего собрания учредителей жилищно-строительного кооператива
«Веста»

Город    Новосибирск                                                                           "7" ноября 2013 г.
Время начала собрания: 18-30.

Время окончания собрания: 20-00.
Присутствовали (ФИО учредителей):
1. Гуськов Андрей Евгеньевич
2. Лаврова Галина Валентиновна
3. Метелева Елизавета Сергеевна
4. Щеглов Дмитрий Владимирович
5. Юданов Илья Валерьевич
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об избрании Председателя и Секретаря собрания.

2. Об организации жилищно-строительного кооператива "Веста", определение  местонахождения.

3. Об утверждении Устава жилищно-строительного кооператива "Веста".
4. Избрание Правления ЖСК.

5. Избрание Председателя Правления ЖСК.

6. Избрание лица, уполномоченного подписать заявление о государственной регистрации ЖСК и осуществлять действия по регистрации ЖСК.

1. По первому вопросу: с предложением избрания Председателя и Секретаря собрания
слушали   Щеглова Д.В.
    Постановили:

    Избрать Председателем собрания   Гуськова А.Е.
    Секретарем собрания    Лаврову Г.В.
Голосовали руками:

"за" - 5;

"против" - 0;

"воздержались" - 0.

2.  По  второму   вопросу:   об   организации   жилищного   кооператива "Веста"
слушали  Щеглова Д.В.
Постановили:

Организовать Жилищно-строительный кооператив «Веста».
Местонахождение: Новосибирская обл., г. Новосибирск,_ул. Терешковой, дом 29а

Голосовали руками:

"за" - 5;

"против" - 0;

"воздержались" - 0.

3. По третьему  вопросу:  об утверждении  Устава  Жилищно-строительного кооператива "Веста"
слушали   Щеглова Д.В.
Постановили:

Утвердить Устав жилищно-строительного кооператива "Веста".
Голосовали руками:

"за" - 5;

"против" - 0;

"воздержались" - 0.

4. По четвертому вопросу об избрании Правления ЖСК
слушали  Гуськова А.Е. :
Предлагаемые кандидатуры:
1. Гуськов А.Е.

2. Лаврова Г.В.

3. Метелева Е.С.

4. Щеглов Д.В.
5. Юданова С.С.
 Голосовали руками:

"за" - 5;

"против" - 0;

"воздержались" - 0.

Решили: утвердить состав правления ЖСК в количестве 5 человек:
1. Гуськов А.Е.

2. Лаврова Г.В.

3. Метелева Е.С.

4. Щеглов Д.В.
5. Юданова С.С.
5. По пятому вопросу об избрании Председателя Правления ЖСК
слушали  Лаврову Г.В.
По кандидатуре – Щеглов Д. В.
Голосовали руками:

"за" - 5;

"против" - 0;

"воздержались" - 0.

Решили: избрать председателем правления ЖСК «Веста» Щеглова Дмитрия Владимировича
6. По шестому вопросу об избрании лица, уполномоченного подписать заявление о государственной регистрации ЖСК и осуществлять действия по регистрации ЖСК:
слушали   Щеглова Д.В.
Голосовали руками:

"за" - 5;

"против" - 0;

"воздержались" - 0.

Решили: избрать лицом, уполномоченным подписать заявление о государственной регистрации ЖСК и осуществлять действия по регистрации ЖСК, Лаврову Галину Валентиновну. Зарегистрировать орган управления кооператива по адресу: Новосибирская обл., г. Новосибирск,_ул. Терешковой, дом 29а
Повестка дня учредительного собрания членов ЖСК исчерпана.

Подписи членов общего собрания учредителей:

1. Гуськов Андрей Евгеньевич

2. Лаврова Галина Валентиновна

3. Метелева Елизавета Сергеевна

4. Щеглов Дмитрий Владимирович
5. Юданов Илья Валерьевич
Председатель собрания ______________________.
Секретарь собрания _________________________
PAGE
1